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УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

03.06.2019










    № 201
	Про підсумки проведення Міжнародного Дня захисту дітей      1 червня 2019 року


Відповідно до наказу управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області від 22.05.2019 № 186 «Про організацію та проведення заходів до Міжнародного Дня Захисту дітей 1 червня 2019 року», з метою належного відзначення Міжнародного Дня захисту дітей управлінням освіти Ізюмської міської ради Харківської області 1 червня 2019 року був проведений танцювальний конкурс-флешмоб «Літо-Fest» серед учнів ЗЗСО, як захід, що сприяє творчому розвитку та примноженню духовних, моральних, культурних здобутків учнів, необхідних для гармонійного розвитку особистості; формуванню активної, громадської позиції.
В танцювальному конкурсі-флешмобі «Літо-Fest» на тему «Оскар» взяли участь усі заклади загальної середньої освіти міста. На підставі спільного рішення журі конкурсу (зведений протокол додається).
НАКАЗУЮ:
1. Визнати переможцями за загальною кількістю балів та нагородити за перемогу грамотою управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області, перехідним кубком «НІКА» та сертифікатом Ізюмського міського голови на 10 тисяч гривень колектив Ізюмської гімназії №3 Ізюмської міської ради Харківської області та колектив Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Ізюмської міської ради Харківської області.
2. Нагородити грамотою управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області за участь, сертифікатом Ізюмського міського голови на 5 тисяч гривень колектив  Ізюмської гімназії № 1 Ізюмської міської ради Харківської області, колектив  Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Ізюмської міської ради Харківської області, колектив  Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Ізюмської міської ради Харківської області, колектив  Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Ізюмської міської ради Харківської області, колектив  Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Ізюмської міської ради Харківської області, колектив  Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 11 Ізюмської міської ради Харківської області, колектив Ізюмської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 12 Ізюмської міської ради Харківської області.

3. Відзначити за високий рівень організації проведення Міжнародного Дня захисту дітей культорганізатора Ізюмського центру дитячої та юнацької творчості Ізюмської міської ради Харківської області Демченко Н.В.

4. Відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області (Погорілій Т.В.):

4.1. Довести до відома керівників закладів загальної середньої освіти міста наказ про підсумки танцювального конкурсу-флешмобу «Літо-Fest».

До 07.06.2019
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу науково-методичного та інформаційного забезпечення управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області Золотарьову Н.М.

Начальник управління освіти



     О.В. Безкоровайний

Погоріла

Додаток 

до наказу управління освіти

Ізюмської міської ради

Харківської області 

від 03.06.2019 № 201
ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ 
V міського танцювального конкурсу-флешмобу «Літо - Fest» на тему «Оскар» «01 » червня 2019 р.

	№ п/п
	ЗЗСО
	
	
	Критерії оцінювання
	Всього балів
	Переможець


	
	
	Майстерність виконання 
	Синхронність
	Оригінальність та артистичність виступу
	Зовнішній вигляд
	Сценічна культура
	Дотриманість тривалості виступу
	Розкриття теми
	Кількість учасників

(50 чоловік)
	
	

	
	
	0-3 бала
	0-5 бала
	0-5 бала
	0-5 бала
	0-3 бала
	0-3 бала
	0-5 бала
	0-3 бала
	
	

	1
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №12
	15
	23
	23
	24
	14
	11
	24
	15
	149
	

	2
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №6
	Поза конкурсом

	3
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	10
	12
	17
	19
	11
	12
	16
	15
	112
	

	4
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	12
	17
	16
	21
	12
	10
	12
	15
	115
	

	5
	Ізюмська гімназія №3
	15
	25
	24
	25
	14
	15
	24
	15
	157
	І

	6
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №11
	14
	19
	20
	22
	12
	14
	20
	15
	136
	

	7
	Ізюмська гімназія №1
	13
	16
	16
	22
	11
	9
	15
	13
	115
	

	8
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	15
	25
	25
	25
	15
	14
	23
	15
	157
	І

	9
	ІЗОШ І-ІІІ ступенів №10
	11
	16
	18
	20
	12
	12
	16
	15
	120
	


